PORTARIA   Nº 257/2017.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e considerando de
interesse da Administração:

                                                 RESOLVE.

                                Art. 1º CONCEDER aos Funcionários Público
Municipal abaixo relacionados, suas férias regulamentares, a serem usufruídas do
dia 03/01/2017 a 01/02/2018, conforme seus respectivos períodos.

NOME CARGO PERÍODO

 Altair Jose Cadamuro Operario Braçal 07/06/2015 a 07/06/2016

Adnilson Pedro Pinto Operador de
Maquinas

08/02/2016 a 08/02/2017

Nelson Sonsin

Operario Braçal 25/05/2016 a 25/05/2017

Reginaldo Firmino de Souza

Viveirista 21/03/2016 a 21/03/2017

Eliel P. de Almeida Operário Braçal 11/04/2016 a 11/04/2017

José Carlos B. da Silva Operário Braçal 10/03/2015 a 10/03/2015

Adriana de Fatima Barbosa
de Oliveira

Gari 03/06/2016 a 03/06/2017

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE.

Paço Municipal, aos 21 de Dezembro de 2017.

Luiz Antonio Domingos de Aguiar
Prefeito Municipal